MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL, QRO.

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022

(Pesos)

Concepto 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 10,062,333
Impuestos 7,347,964
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 184,479
Derechos 2,302,103
Productos 12,141
Aprovechamientos 215,647
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de 63,232,179
Aportaciones, Transferencias, Asi i idios y Subv y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones 63,232,179
T ignaciones, Subsidios y i y i y Jubilaci 0
Otros Ingresos y Beneficios 0
Ingresos Financieros 0
Incremento por Variacion de Inventarios 0
Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucién del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 73,294,512

12,769,735
7,326,823
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69,038,715

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideit I y Contratos Analog

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

es, D iaci Deterioros, Of iay !
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

24,644,657
15,773,316
3,246,602
5,624,739
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28,128,782

45,165,730

20,211,535
13,209,201
2,654,792
4,347,543
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22,879,971

46,158,745

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son correctos y ili del emisor

ING. RENE MEJIA MONTOYA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PAULINA VENTURA NICOLAS
SINDICO MUNICIPAL

C.P. BIBIANA GARFIAS ARIAS
DIRECTORA DE FINANZAS




